П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» августа  2011 г.
№ 1465
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 07.04.2011 № 556  «Об утверждении Положений о структурных подразделениях управления муниципального заказа администрации города Твери»
С целью реализации Распоряжения администрации города Твери от 29.07.2011г. № 214 «О судебной работе»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Приложение №3 «Положение об отделе правового сопровождения управления муниципального заказа администрации города Твери» к постановлению администрации города Твери от 07.04.2011г. № 556  «Об утверждении Положений о структурных подразделениях управления муниципального заказа администрации города Твери» (далее – Приложение) изменения, изложив п. 3.4. Приложения в следующей редакции:

«3.4. Представление интересов управления муниципального заказа, администрации города Твери, должностных лиц администрации города Твери и ее структурных подразделений в пределах компетенции Управления в судах, федеральной антимонопольной службе, а также других государственных и общественных организациях при рассмотрении правовых вопросов на основании доверенности».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города
       В.Б. Толоко